@埔基醫療財團法人埔里基督蒜堯函
地址‥ 54546南投縣埔里鎮鐵山路1號

承辦人:陳薇雅

聯絡電話:(049) 2912151轉2811

電子信箱: job@mai1.pch. org. tw

傳真: (049) 2912947

受文者:文列單位

發文日期:中華民國105年12月21日

裝

懿諱謊基人字第10512059C號

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:隨文

主旨:本院為延攬護理人才,懇請貴校惠予宣導,並推薦應屆畢業生踴躍加入埔
基醫療行列,請 查照。

說明:
一￣ 本院為「區域教學醫院」竭誠邀請貴校有意願加入我們行列的護理科系應

屆畢業生。

二、本院有完善的工作環境及晉升管道,可協助貴校護理科系應屆畢業生提前

做好生涯轉銜規劃並提供暢通及便利之就業管道,是貴校職場最佳的選

擇,誠摯歡迎貴校所屬畢業生加入我們的行列。

三、推薦或報名條件:

(一)、需求系所:護理科系應屆畢業生。

(二)、提供就業推薦名額:不限。

(三)、資格: 1.具護理師證書(應屆生可先免)0

2.學業和實習成績70(含)分以上,操行成績75(含)分以上。

四、隨函檢附「報名表」及「本院簡介」 (如附件)敬請轉知,不勝感紉一Q

正本:長庚科技大學(校本部) 、長庚科技大學(嘉義分部)、弘光科技大學、中臺科技大學、新生

醫護管理專科學校、元培科技大學、崇仁醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、中

山醫學大學護理學院、中華醫事科技大學、國立台中護理專科學校、敏惠醫護管理專科學

校、國立台北護理健康大學、國立台南護理專科學校、高美醫護管理專科學校、美和技術

學院、慈惠醫護管理專科學校、輔英科技大學、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專

科學校、康寧醫護暨管理專科學校經國管理暨健康學院、長榮大學、大仁科技大學

副本

長榮大學 總收發

★105001

第1頁,共1頁

/\江′王

鵬12.23

埔基醫療財團法人埔里基督教醫院

徵才報名表

應徵職稱 e-mail

姓 名 □女□男

聯絡電話
O

◎

通 訊 處 護理師 證書
□無 □有

就 讀 學 校 科 系 畢 業 日 期